ANEXO VIII  - OFÍCIO DA AUTORIDADE QUE REQUISITOU O SUPRIMENTO DE FUNDOS AO DIRETOR
JUDICIÁRIO, ECONÔMICO, FINANCEIRO E CONTÁBIL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, ENCAMINHANDO A

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO SERVIDOR RESPONSÁVEL PELO ADIANTAMENTO

.................,em ......../........../.........

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o expediente em anexo, relativo à
prestação de contas do Suprimento de Fundos nº............, concedido ao
servidor (nome), (cargo), (matrícula).

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Senhoria protestos de estima e consideração.

Assinatura  da
Autoridade Requisitante

AO DIRETOR JUDICIÁRIO, ECONÔMICO, FINANCEIRO E CONTÁBIL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA (nome do Diretor
Judiciário,  Econômico, Financeiro e Contábil).

23                  Quarta-Feira           22 de Agosto de 2007             Edição nº 3141           D.J. ESPÍRITO SANTO